—
ABB 直流传动
DCS550, 20 A 至 1000 A
—
紧凑型设计
高可靠性设计
自定义编程和卷曲宏
大励磁电流

•  EMC滤波器
要为您的应用选择合适的直流传动，请参阅额定值表。
所选的DCS550直流传动具有唯一的型号命名，可按结
构、功率和电压范围确定DCS550直流传动。
型号名称：
DCS550-S0y-xxxx-05
– DCS550 =产品系列
– S0            = 直流传动模块
– y                = 1 = 单桥/电动运行
                     = 2 = 双桥电动 + 再生运行
– xxxx         = 额定电枢电流复查
                     合适的工作周期励磁电流，见表
– 05             = 230 VAC ... 525 VAC电源
选件通过价目表的 ID 代码订购。
S0y– –DCS550 xxxx 05
13
—
如何选择直流传动
主电源接线
主电源 三相 230 VAC- 525 VAC；-15 % / +10 %
额定频率 50 Hz 或 60 Hz
励磁
电源电压 内部与主电源连接
硬件 完全内置的三相内置励磁单元
运行条件
防护等级 IP 00
EMC 满足EN 61800-3 并符合 3ADW 000 032
合规 CE、cULus
控制接口
辅助电压 115 VAC, 230 VAC, 230 VDC
PC-工具 DriveWindow Light，DWL AP，启动助手，卷曲帮助，帮助功能
DCS550 控制面板 作为标配, 几种语言, 启动向导, 帮助功能
状态显示 七段码显示器作为标配
模拟 I/O
4 AI（15位 + 符号）；
3 AO（11位 + 符号；两位可灵活编程，一位固定用于电枢电流）
数字 I/O 8 DI，5 DO（一个用于主断路器）
电机温度 1 PTC
模拟测速机输入 作为标配
编码器输入 作为标配5 V 和24 V 编码器接线端口
选件插槽 用于模拟和数字 I/O 插件的两个插槽
专有固件功能
自定义编程 16 个可编程功能块
PID 控制器 灵活使用的 PID 控制器
应用宏 10 个预定义宏用于快速调试
卷取宏 4 个预定义卷曲宏
控制和通信选件
模拟和数字插件
1 * RAIO 2 AI, 2 AO
2 * RDIO 每个 3 DI, 2 DO
典型现场总线
RCAN-01 CANopen
RCNA-01 ControlNet
RDNA-01 DeviceNet
RMBA-01 Modbus (RTU)
RPBA-01 Profibus
以太网现场总线
RECA-01 EtherCat
RETA-01 Ethernet/IP 和 Modbus/TCP
RETA-02 Profinet
±90...±270 V
±30...±90 V